
クリーンウォーク中止のお知らせ 
 

はな街道関係者様 

 

日頃より、はな街道へのご協力ありがとうございます。 

先日のかわら版にて、春のクリーンウォーク 2020（3月 9 日）の開

催に関するお知らせをご連絡させて頂きました。 

しかしながら、今般の新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、誠

に残念ではありますが、今回は開催を【中止】することと致しました。

皆様の健康や安全面を第一に考えての判断ですので ご理解ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

これから春を迎え雑草が繁茂してくる時期に入ります。お手数です

が、水奉行様におかれましては引き続き、水遣りや雑草取り等につい

てご協力賜りますようお願い申し上げます。春の訪れとともに、花壇

のパンジー・チューリップが目に見えて大きく成長して行くのが楽し

みですね。 

今後も、はな街道へのご支援ご協力をよろしくお願いいたします。 

  

特定非営利活動法人はな街道 

事務局一同 


